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Nyhetsbrev 8   –   december 2021 
 
 
 
 
Kära SPF-medlemmar! 

Vi inleder det här nyhetsbrevet med en operaföreställning och en konsert på Malmö Live. 
De äger rum under våren 2022, men sista anmälningsdag går ut nu i december.  

Vårt program för våren kommer i era brevlådor i mitten av december; 
nu åter i form av ett tryckt häfte. 

 
 
 

Söndagen den 6 mars 
Barberaren I Sevilla  –  Malmö Opera 
Rossinis opera Barberaren i Sevilla är en av de mest älskade operorna någonsin. Med 
humor och elegans berättas den inte helt ovanliga historien om hur ung kärlek besegrar 
dumhet och girighet. Mats Natt och Dag har lovat att ha en introduktion till operan någon 
vecka innan föreställningen. 
Tid/plats: kl. 14.45 buss från Bangatan vid Turistbusshållplatsen. 
Kostnad: 750 kronor (biljett plus buss tur och retur) 
Anmälan: Ingrid Holfelt, ih@spflundcentrum.se  
(om du ej har e-post ring 072 944 75 95). 
Första anmälningsdag: 1 december 2021 kl. 9.00. 
Sista anmälnings- och betalningsdag: 16 december 2021. 
 
 
 
 
Lördagen den 2 april 
Sibeliusfestivalen del 2  –  Malmö Live 
Malmö Symfoniorkester under Robert Trevinos ledning kommer att spela symfonierna nr 6 
och nr 1 av Jean Sibelius. Konserten är en del av Sibeliusfestivalen på Malmö Live. 
Tid/Plats: Vi träffas klockan 12.30 vid biljettförsäljningen Malmö Live  
för utdelning av biljetter. Var och en får ta sig till Malmö. 
Kostnad: 260 kronor. 
Anmälan: Ingrid Holfelt, ih@spflundcentrum.se   
(om du ej har e-post ring 072 944 75 95). 
Första anmälningsdag: 6 december 2021 kl. 9.00. 
Sista anmälnings- och betalningsdag: 20 december 2021. 
 
 
 



 
ÅTERBLICKAR 

 
Kulturresa Berlin, Dessau, Leipzig, Meissen & Dresden   –   14 – 18 oktober 
Resan blev en mycket lyckad kulturresa med intressanta städer, designhistoria i Dessau, 
porslinstillverkning i Meissen, vinprovning i vinområdet Saale-Unstrut och inte minst 
trevliga middagar tillsammans. 
Höjdpunkterna var kanske de guidade visningarna i Dessau om Bauhausskolans 
utveckling samt den guidade visningen av porslinstillverkningen i Meissen och den 
fantastiska lunchen där på porslin från olika tidsperioder. Men också den lite annorlunda 
vinprovningen utomhus i fabriksmiljön och bland vinraderna uppskattades.  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Grand Hotel bakom kulisserna   –   3 november 
Så var det dags för ett nytt besök bakom kulisserna på Grand Hotel. Marknadschefen 
Oscar gav en levande beskrivning hur det varit att jobba i besöksnäringen under pandemin 
men också en hoppfull bild av att allt verkar rulla igång nu så småningom. Gruppen 
delades i två och en grupp i taget fick se en film om bröderna Paulssons saga, medan 
resten besåg hotellrum och festvåningar. Högt tryck i köket gjorde att vi inte kunde gå in 
där den här gången, men besöket avslutades med en mycket god och vällagad lunch i 
restaurangen. 
 
 
 
 Introduktion till operan En Midsommarnattsdröm   –   3 november 

 Vi var nästa 40 personer som samlades en mörk novemberkväll för att utforska  
 midsommarnattens mysterier i form av Brittens opera En Midsommarnattsdröm.  
 Knappast någon av oss gick väl hem och nynnade på något av musiken, men  
 den var ändå både vacker och effektfull när den kombinerades med operans  
 handling. Operan har ju dessutom efter åtskilliga förvecklingar ett lyckligt slut. 
  De tre kärleksparen får avsluta midsommarnatten i bröllopsbädden, och   

  lyckligare än så kan det väl knappast bli. 
 
 



 
 
En midsommarnattsdröm på Malmö Opera   –   6 november  
Den 6 november hade 36 av oss nöjet att njuta av Benjamin Brittens opera baserad 
på Shakespeares en midsommarnattsdröm. Föreställningen bjöd på subtil musik, skön 
sång och fantasifulla kläder. Scenografin var magisk: träd och buskar gestaltades av 
människor, vilket fick grenverken att röra sig rytmiskt efter musiken. Persongalleriet var 
brokigt med amazondrottning, älvor, andeväsen och fyra ungdomar, som alla dras med i 
förvillelser i en sagoskog påverkad av älvkungen Oberons örter. En mycket sevärd 
föreställning. 
 

 
Månadsmöte: Om skånska och danska vikingar   –   8 november 
Sven Rosborn höll ett föredrag om sin nya bok Vikingakungens guldskatt. 
 
 
Pubträff på Träffpunkt Arkivgatan   –   18 november    
Det blev en succé med över 40 deltagare som lät sig väl smaka av det som erbjöds vid 
pubbordet. Även denna gång blev vi underhållna av vårt husband, Gerard och Niklas af 
Malmborg. De har lovat att återkomma på nästa pub (16 december) och skapa lite 
julstämning. Under kvällen fick deltagarna också hjälpas åt med ett klurigt quiz om 
ordspråk och talesätt. 
 
 

Ost- och vinprovning   –   23 november 
En trevlig kväll tillsammans med Bianca, sommelier och matkreatör,  
som driver den lilla Lundapärlan Reko Deli. Biancas specialitet är ostar  
från små lokala mejerier, både i Sverige och utomlands, ofta gårdsmejerier  
som producerar sin egen mjölk för tillverkningen. Vi fick smaka på en 
prisbelönt cheddar från cheddarns hemland England och även den ost 
som just blivit världsmästare i sin klass - en hårdost med drag åt gruyère. 
Vad sägs om en alldeles speciell ost som får sin karaktär av granbark?  
Allt detta kombinerat med goda tillbehör. Bianca delade med sig av sin  
stora kunskap i form av praktiska råd vid kombinationer av mat, tillbehör och dryck. 
 
 
 

    Andrum Spa i Höör   –   1 december 
 Vi trotsade väder och vind och fick en härlig dag på  
 Andrum spa. Ymnigt snöfall över den varma utomhuspoolen ß 
 var en märklig upplevelse. Dessförinnan lätt vi oss väl smaka  
 av den goda lunchbuffén. Något för både kropp och själ. 
 

 
 
 
 
 
 
 

Det går inte att svara på detta mejl men du kan nå oss på: info@spflundcentrum.se 
 


